
ZARZĄDZENIE Nr 203/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok.  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta Milanówka Nr 472/LIV/21 z dnia 29 grudnia 

2021 roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2022 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

dziale 400, rozdziale 40002 w Urzędzie Miasta w rozdziale Dostarczanie wody dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 12 500 zł; 

 

dziale 600, rozdziale 60095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność dokonuje 

się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 6 700 zł; 

 

dziale 700, rozdziale 70005 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami dokonuje się następujących zmian: 

• zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych oraz składek od nich naliczanych o kwotę 

12 070 zł w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia na sprzątanie targowiska oraz 

WC; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 17 070 zł oraz zwiększa się o kwotę 

5 000 zł z przeznaczeniem na materiały do konserwacji budowlanej oraz pędne do taboru 

samochodowego; 

 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się 

następujących zmian: 

• zmniejsza się plan składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 400 zł zwiększając o tę 

samą kwotę wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 12 700 zł oraz zwiększa się o kwotę 

3 300 zł w celu zabezpieczenia środków na opłaty sądowe za wpis zaległości podatkowych na 

hipotekę nieruchomości jako zabezpieczenie wierzytelności Gmin; 

 

dziale 750, rozdziale 75075 w Urzędzie Miasta w rozdziale Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł 

 

dziale 750, rozdziale 75095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się 

plan wydatków statutowych o kwotę 10 400 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 

kwiatów oraz na wdrożenie programu antywirusowego;  

 

dziale 754, rozdziale 75416 w Straży Miejskiej w rozdziale Straż gmina dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 1 700 zł; 



dziale 801, rozdziale 80101 w rozdziale Szkoły podstawowe dokonuje się następujących 

zmian: 

 • w Szkole Podstawowej Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 11 000 zł oraz zwiększa się o kwotę 

60 000 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości, wykonanie przeglądów, wywóz 

śmieci, opłaty za ścieki oraz opłaty pocztowe; 

- zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na wypłatę zapomóg 

zdrowotnych dla emerytowanych nauczycieli szkoły; 

• w Szkole Podstawowej  Nr 2 dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 450 zł; 

- zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 5 000 zł oraz zwiększa się o kwotę  

8 150 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości, wykonanie przeglądów, wywóz 

śmieci, opłaty za ścieki, opłaty pocztowe oraz na szkolenia; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 12 602 zł 

oraz zwiększa się o kwotę 13 000 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości, 

wykonanie przeglądów, wywóz śmieci, opłaty za ścieki oraz opłaty pocztowe; 

 

dziale 801, rozdziale 80107 w Szkole Podstawowej Nr 2 w rozdziale Świetlice szkolne 

zmniejsza się wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1 700 zł; 

 

dziale 801, rozdziale 80148 w rozdziale Świetlice szkolne dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 8 000 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 52 000 zł 

oraz zwiększa się o kwotę 2 700 zł z przeznaczeniem na doposażenie kuchni i stołówki 

szkolnej w niezbędny osprzęt i narzędzia; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 2 600 zł 

z przeznaczeniem na doposażenie kuchni i stołówki szkolnej w niezbędny osprzęt i narzędzia; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 13 000 zł 

oraz zwiększa się o kwotę 2 700 zł z przeznaczeniem na doposażenie kuchni i stołówki 

szkolnej w niezbędny osprzęt i narzędzia; 

 

dziale 801, rozdziale 80195 w Szkole Podstawowej Nr 3 w rozdziale Pozostała działalność 

zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 12 602 zł na pokrycie wydatków 



związanych z odpłatnością za wycieczki szkolne – w celu realizacji projektu Poznaj Polskę 

współfinansowanego ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki; 

 

dziale 852, rozdziale 85295 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Pozostała działalność 

dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600 zł; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 420 zł oraz zwiększa się o kwotę  

2 020 zł z przeznaczeniem na opłaty pocztowe; 

 

dziale 855, rozdziale 85503 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Karta Dużej Rodziny 

zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 1 400 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych z realizacją Milanowskiej Karty3+; 

 

dziale 855, rozdziale 85504 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Wspieranie rodziny 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 400 zł; 

 

dziale 900, rozdziale 90001 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 2 500 zł w celu zabezpieczenia 

środków na dostawę i montaż filtra do separatora ropopochodnego, służącego do 

oczyszczania ścieków deszczowych; 

 

dziale 900, rozdziale 90004 w Urzędzie Miasta w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 10 000 zł; 

 

dziale 900, rozdziale 90015 w Urzędzie Miasta w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 500 zł. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


